UBND TỈNH THÁI NGUYÊN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XIN PHÉP

  Kính gửi:…………………………………………………………………....

  Đồng kính gửi:……………………………………………………………….

Họ tên học sinh sinh viên:......................................................................................................

Lớp:........................................ Khóa học:..............................................................................

Ngày nghỉ:................................................................................................................... ...........

Số giờ, buổi, ngày nghỉ học:..................................................................................................

Lý do: ...................................................................................................................... ..............

................................................................................................................................................

.................................................................................................................... ...........................

  Thái Nguyên, ngày.....tháng....năm............

PHÒNG KHÁM ĐA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)

Học sinh – Sinh viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

(Ký, ghi rõ họ tên)